
C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 100 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                NAIX   CATG   ENTITAT                     TEMPS 

 1 1 13 CT 16613 Elisa Laguna Rivas 91 SF C. A.Cambrils 13"14 
 1 2 589 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 13"69 
 1 3 49 CL 73785 Seham Zaggar, Elasri CF C. A. Torredembarra 14"31 
 1 4 303 CT 22469 Gahete Lopez, Anabel CF A.A.Catalunya 14"46 
 1 5 171 CL 22780 Lopez Urbano, Andrea 98 JVF C. A Tarragona 14"49 
 1 6 54 CL 69959 Van Ginkel Gonzalez, Marta 99 CF A.A.Catalunya 14"62 
 1 7 241 CL 582035 Lazoryshyn , Nataliya JVF FACVAC 14"84 
 1 8 52 CL-75067 Flores Rimbau, Ana 99 CF C. A Tarragona 14"88 

 
 V= -1.2 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                NAIX   CATG   ENTITAT                     TEMPS 

 2 1 187 CL 73330 Gavalda Alsina, Gemma 99 CF C.N.Reus Ploms 14"35 
 2 2 7 CL 75126 Susanne Hallebeek 00 CF C. A.Cambrils 14"65 
 2 3 685 CL-23353 Canadell Sierra. Mireia 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 14"70 
 2 4 8 CL 75127 Aroa Dávalos Rodríguez 00 CF C. A.Cambrils 14"96 
 2 5 189 CL 73332 Gonzalez Vidiella, Nuria CF C.N.Reus Ploms 15"03 
 2 6 192 tramit Agouni P. Oumaima 00 CF C.N.Reus Ploms 15"38 
 2 7 529 CL-23301 Gómez Carpintero, Andrea 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 15"50 
 2 8 302 CL 582004 Fernandez Dalmau, Rita JVF C. A Tarragona 16"28 

 
 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                NAIX   CATG   ENTITAT                     TEMPS 

 3 1 162 CT 22583 Andreu Roig, Joana 99 CF A. Terres de l'Ebre 13"51 
 3 2 308 CL 20631 Paredes Lopez, Maria 98 JVF A.A.Catalunya 14"03 
 3 3 190 CL 73333 Jimenez Nat, Georgina 99 CF C.N.Reus Ploms 15"10 
 3 4 307 CL-23242 Cabello Rioja, Ana 68 VF C. A Tarragona 15"31 
 3 5 186 tramit Mañas Richarte, Anna 00 CF C.N.Reus Ploms 15"74 
 3 6 103 CL 71699 Delgado Pizzo, Ana CF C. A Tarragona 16"63 
 3 7 524 CL-22950 Carbonell Fortuny, Cora 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 17"30 

 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA JUVENIL FEMENINA 
  Lloc  Dors   Llic.      Nom                             Naix   Catg   Entitat                      Marca 

 
 1 595 CT 21524 Campabadal Sole, Maria 98 JVF A.A.Catalunya 4,78  
 4,78 ( +1.0 ) 4,60 ( +0.3 ) -   -   -   -  
 2 297 CL 22879 Fernandez Velasco, Ana Maria 98 JVF C. A Tarragona 4,10  
 X ( +1.0 ) 4,10 ( +0.3 ) 4,03 ( +1.3 ) X ( +1.3 ) X ( +1.9 ) X ( +1.1 ) 
 3 171 CL 22780 Lopez Urbano, Andrea 98 JVF C. A Tarragona 3,87  
 - ( ) 3,87 ( +0.3 ) 3,87 ( +1.3 ) 3,75 ( +1.3 ) X ( +1.1 ) 3,60 ( +1.1 ) 
 4 525 CL 22614 Ossa Carmona, Natalia 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 3,70  
 3,06 ( +1.0 ) 3,04 ( +0.3 ) X ( +1.3 ) 3,52 ( +1.3 ) 3,58 ( +1.4 ) 3,70 ( +1.1 ) 
 5 302 CL 582004 Fernandez Dalmau, Rita JVF C. A Tarragona 3,60  
 - ( ) 3,40 ( +1.1 ) 2,98 ( +1.3 ) 3,60 ( +1.3 ) 3,02 ( +1.4 ) 3,29 ( +1.0 ) 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 100 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= -1.3 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                NAIX   CATG   ENTITAT                     TEMPS 

 1 1 71 CL 22279 Milla Guasch, Adolf 98 JVM C. A Tarragona 11"63 
 1 2 278 CL 21356 Dembaga Susoko, Geberiy 95 JM A.A.Catalunya 11"66 
 1 3 236 CL 22300 Tamarit Roman, Ivan 90 SM C. A Tarragona 11"80 
 1 4 538 CL 20923 Garcia Fornos, Angel 96 JM Nàstic Tarragona - FAAC 11"86 
 1 5 305 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 JVM A.A.Catalunya 12"07 
 1 6 235 CL 581958 Martinez Bague, Isaac 94 PM A.A.Catalunya 12"24 
 1 7 299 tramit Porté Auñon, Eloy 89 SM C.A. Ribagorzana 12"26 
 1 8 298 tramit Señis Garrido, Eric 91 SM C.A. Ribagorzana 12"37 
 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                NAIX   CATG   ENTITAT                     TEMPS 

 2 1 274 CL 22490 Royo Barbera, Ricard 98 JVM A.A.Catalunya 11"92 
 2 2 72 CL 22783 Sans Riola, Jan 98 JVM C. A Tarragona 12"36 
 2 3 301 CT 19378 Mateo Sanz, Josep Maria 64 VM C. A Tarragona 12"66 
 2 4 157 CL-75398 Rodríguez Membrado, Marc 00 CM A. Terres de l'Ebre 12"99 

 2 5 239 CL 22394 Fernandez Raventos, Genis JVM FACVAC 13"02 
 2 6 90 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 CM C. A Tarragona 13"40 
 V= -1.2 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                NAIX   CATG   ENTITAT                     TEMPS 

 3 1 16 CL 23269 Joan Mercé López 98 JVM C. A.Cambrils 13"08 
 3 2 173 CL 69630 Jimenez Ramos, Josep 99 CM C.N.Reus Ploms 13"18 
 3 3 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 00 CM C. A.Cambrils 13"36 
 3 4 576 CL 72004 Gonzalez Tomas, Sergi 99 CM Nàstic Tarragona - FAAC 13"92 
 3 5 518 CL-23302 Sanabria Martínez, Adrià 98 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 14"11 
 3 6 172 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 CM C.N.Reus Ploms 14"38 
 3 7 20 CL 75125 Izan Vilches Vázquez 00 CM C. A.Cambrils 14"41 
 3 8 575 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 CM Nàstic Tarragona - FAAC 14"57 

 

 110 METRES TANQUES  JUVENIL MASCULÍ 
 V= -1.1 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                  NAIX      ENTITAT                       TEMPS 
 final 1 72 CL 22783 Sans Riola, Jan 98 C. A Tarragona 19"17 
 final 2 518 CL-23302 Sanabria Martínez, Adrià 98 Nàstic Tarragona - FAAC retirat 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA JUVENIL  MASCULINA 
  Lloc  Dors  Llic.        Nom                             Naix   Catg   Entitat                     Marca 

 
 1 71 CL 22279 Milla Guasch, Adolf 98 JVM C. A Tarragona 5,64  
 X ( ) 5,21 ( +1.2 ) 5,64 ( +1.0 ) 5,17 ( +1.0 ) X ( +1.5 ) X ( ) 
 2 274 CL 22490 Royo Barbera, Ricard 98 JVM A.A.Catalunya 5,31  
 5,31 ( +1.1 ) 5,22 ( +1.3 ) 5,16 ( +1.0 ) 5,04 ( +1.0 ) 5,02 ( +1.5 ) 5,01 ( +1.0 ) 
 3 72 CL 22783 Sans Riola, Jan 98 JVM C. A Tarragona 5,21  
 - ( ) X ( ) X ( ) 4,99 ( +1.5 ) 5,21 ( +1.0 ) 4,90 ( +1.0 ) 
 4 9 CL 23271 Ignasi Salat Bas 98 JVM C. A.Cambrils 4,92  
 X ( ) 4,92 ( +1.2 ) 4,89 ( +1.2 ) 4,78 ( +1.0 ) 4,60 ( +1.6 ) 4,77 ( +1.0 ) 
 5 518 CL-23302 Sanabria Martínez, Adrià 98 JVM Nàstic Tarragona - FAAC 4,84  
 X ( ) 3,25 ( +1.2 ) 4,63 ( +1.2 ) 4,84 ( +1.5 ) 4,66 ( +1.5 ) 4,32 ( +1.0 ) 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
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 100 METRES TANQUES  CADET FEMENÍ 
 V= -1.0 
 SÈRIE  LLOC DORS   LLICENCIA     ATLETA                  NAIX      ENTITAT                       TEMPS 
 final 1 79 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 C. A Tarragona 16"19 
 final 2 54 CL 69959 Van Ginkel Gonzalez, Marta 99 A.A.Catalunya 17"22 
 final 3 8 CL 75127 Aroa Dávalos Rodríguez 00 C. A.Cambrils 18"42 
 final 4 115 CL 73874 Florina Sabou, Andrea 00 U.A. Montsià 18"53 
 final 5 7 CL 75126 Susanne Hallebeek 00 C. A.Cambrils 20"04 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS CADET FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                 Naix    Entitat                         Temps 
 f 1 206 CL 73338 Navais Flores, Jordina 00 C.N.Reus Ploms 1'42"28 

 f 2 211 CL 73341 Pujades Girona, Elia C.N.Reus Ploms 1'42"69 

 f 3 167 CT 21901 Alemany Valls, Dayana 99 A. Terres de l'Ebre 1'45"83 

 f 4 320 CL 70920 Sole Armora, Laia 00 C. A. Ascó 1'47"30 

 f 5 115 CL 73874 Florina Sabou, Andrea 00 U.A. Montsià 1'59"58 

 f 6 581 CL 72017 Portillo Carrasquer, Marta 99 Nàstic Tarragona - FAAC 2'01"97 

 f 7 193 CL 73334 Laguna Borras, Blanca C.N.Reus Ploms 2'03"03 

 f 8 321 tramit Mestre Pluvinet, Paula 00 A. Terres de l'Ebre 2'03"30 

 f 9 78 .. .. .. .. 2’05”88 

 f 10 583 CT 21523 Cherta Jorda, Iris 99 Nàstic Tarragona - FAAC 2'08"46 

 f 11 63 CL 67987 Julia Madurell Lopez 99 A.A.E.E.T. 2'12"13 

 

 RESULTATS 1500 METRES OBSTACLES CADET FEMENÍ 
 Sèrie   Lloc    Dors     LLic.         Nom                  Naix    Catg     Entitat                 Marca   
 f 1 21 CL 71557 Emma Llurba Baró 00 CF C. A.Cambrils 6'39"10 
 f 2 309 CL 71754 Targa Garcia, Marta 00 CF C. A Tarragona 6'41"18 
 

 RESULTATS 4 X 300 METRES LLISOS  CADET FEMENÍ 
 Sèrie   Lloc    Dors   Noms                                      Catg     Entitat                 Marca   
 f 1 1 Ema – Susane – Eulàlia - Aroa    C. A.Cambrils 3'54"10 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ 
  Lloc  Dors    Llic.        Nom                           Naix   Catg  Entitat                     Marca 
 1 309 CL 71754 Targa Garcia, Marta 00 CF C. A Tarragona 4,43  
 4,32 ( -0.4 ) 4,43 ( +0.5 ) 4,05 ( +1.3 ) 4,05 ( +1.4 ) 4,31 ( +1.4 ) 4,14 ( +1.2 ) 
 2 79 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 CF C. A Tarragona 4,37  
 x   4,37 ( +1.3 ) x   X   X   X  
 3 54 CL 69959 Van Ginkel Gonzalez, Marta 99 CF A.A.Catalunya 4,34  
 4,06 ( -0.4 ) 4,24 ( +2.0 ) 4,33 ( +1.7 ) 4,34 ( +1.3 ) 4,26 ( +1.5 ) 4,20 ( +1.0 ) 
 4 583 CT 21523 Cherta Jorda, Iris 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,32  
 X ( -0.4 ) 4,22 ( +1.2 ) 3,97 ( +1.2 ) 4,32 ( +1.4 ) X ( ) 4,14 ( +1.2 ) 
 5 589 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,32  
 4,32 ( -0.4 ) 4,12 ( +1.7 ) 4,06 ( +1.3 ) 4,02 ( +1.4 ) X ( ) 4,05 ( +1.2 ) 
 6 49 CL 73785 Seham Zaggar, Elasri CF C. A. Torredembarra 4,26  
 4,26 ( -0.4 ) 3,95 ( +2.0 ) 4,02 ( +0.9 ) 4,26 ( +1.3 ) 4,06 ( +1.4 ) 4,12 ( +1.2 ) 
 7 52 CL-75067 Flores Rimbau, Ana 99 CF C. A Tarragona 4,06  
 4,06 ( -0.6 ) X ( +2.0 ) 3,56 ( ) 3,85 ( +1.3 ) 3,80 ( +1.4 ) 3,79 ( +1.2 ) 
 8 592 CT 201167 Oyonate Segovia, Maria 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 3,94  
 3,94 ( -0.2 ) 3,82 ( +1.1 ) X ( +1.3 )  
 9 587 CT 22617 Sanchez Marcos, Gisela 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 3,89  
 X ( -0.2 ) X ( +0.3 ) 3,89 ( +1.3 )  

 10 303 CT 22469 Gahete Lopez, Anabel CF A.A.Catalunya 3,82  
 3,67 ( -0.6 ) 3,38 ( +1.1 ) 3,82 ( +1.5 )  
 11 7 CL 75126 Susanne Hallebeek 00 CF C. A.Cambrils 3,79  
 3,79 ( -0.6 ) 3,50 ( +1.0 ) 3,62 ( +1.3 )  
 12 591 CL-74369 Olah Zamora, Rebeca 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 3,76  
 3,76 ( -0.4 ) 3,75 ( +1.7 ) 2,41 ( +1.4 )  
 13 8 CL 75127 Aroa Dávalos Rodríguez 00 CF C. A.Cambrils 3,73  
 2,99 ( -0.4 ) 3,43 ( +0.6 ) 3,73 ( +1.3 )  
 14 142 CL 73704 Accensi Pellisa, Aida 00 CF A. Terres de l'Ebre 3,69  
 3,67 ( -0.4 ) 3,69 ( +2.0 ) 3,36 ( +1.3 ) 
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 RESULTATS  MARTELL CADET FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.    Nom                           Naix    Entitat                               Marca  

  
 1 593 CT 22422 Bermejo Parejo, Belen 99 A.A.Catalunya 39,90 
 39,90 X 36,65 37,52 X X 

 2 43 CL 68312 Coral Gomez Aranda 99 A.A.E.E.T. 33,51 
 X X 25,49 X 33,51 22,42 

 3 40 CL 71585 Castells Llach, Julia 00 C. A. Canaletes 32,51 
 24,96 28,33 X X 29,33 32,51 

 4 55 CL 73885 Rillo Albert, Ashley 00 U.A. Montsià 27,77 
 X X X 25,23 24,14 

 5 1 tramit Català Castro, Eulàlia 00 C. A.Cambrils 22,09 
 21,19 X X 20,40 22,09 X 

 6 591 CL-74369 Olah Zamora, Rebeca 00 Nàstic Tarragona - FAAC 21,78 
 17,63 19,87 21,78 19,98 X 21,69 

 7 56 CL 73735 Moreno Pina, Alicia 00 A. Terres de l'Ebre 19,90 
 18,87 19,81 X 19,78 19,90 19,82 

 8 42 CL 67986 Andrea Altes Vazquez 99 A.A.E.E.T. 19,18 
 19,18 X X 14,92 X X 

 

 RESULTATS  DISC CADET FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.     Nom                           Naix     Entitat                             Marca    
 1 1 tramit Català Castro, Eulàlia 00 C. A.Cambrils 28,46 
 28,46 24,80 25,00 - 
 2 245 CL 72334 Jimenez Perez De Tudela, Ivet FACVAC 22,06 
 X 21,70 21,93 22,06 
 3 306 CL 70904 Julian Martos, Ariadna 99 C. A. Ascó 20,38 
 20,14 20,38 - - 
 4 196 CL 73324 Folch Olivella, Anna 99 C.N.Reus Ploms 19,89 
 X 17,06 19,89 16,52 
 5 42 CL 67986 Andrea Altes Vazquez 99 A.A.E.E.T. 18,10 
 14,37 18,10 14,75 X 
 6 56 CL 73735 Moreno Pina, Alicia 00 A. Terres de l'Ebre 17,28 
 13,64 17,28 X X 
 7 40 CL 71585 Castells Llach, Julia 00 C. A. Canaletes 16,70 
 16,70 X 16,50 X 
 8 55 CL 73885 Rillo Albert, Ashley 00 U.A. Montsià 14,21 
 11,45 14,21 X X 

 

A partir del 4rt llançament la prova es va suspendre per manca de il·luminació 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS CADET MASCULÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                  Naix     Entitat                       Temps 

 
 f 1 191 CL 69642 Sanchez Pedret, Miquel 99 C.N.Reus Ploms 1'32"67 

 f 2 258 CL 72341 Martinez Robert, Nil 00 FACVAC 1'39"61 

 f 3 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 00 C. A.Cambrils 1'42"00 

 f 4 194 CL 69627 Castello Sanchez, Raul 00 C.N.Reus Ploms 1'42"99 

 f 5 173 CL 69630 Jimenez Ramos, Josep 99 C.N.Reus Ploms 1'45"08 

 f 6 575 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 Nàstic Tarragona - FAAC 1'49"14 

 f 7 234 CT 22480 Molne Rione, Josep 00 A.A.Catalunya 1'51"80 

 f 8 48 CL 73776 Juan Batet, Oriol 00 C. A. Torredembarra 1'55"42 

 f 9 20 CL 75125 Izan Vilches Vázquez 00 C. A.Cambrils 1'57"78 

 f 10 172 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 C.N.Reus Ploms 2'00"80 

 

 RESULTATS 1500 METRES OBSTACLES CADET MASCULÍ 
 Sèrie   Lloc  Dors LLic.     Nom                            Naix  Catg   Entitat                     Marca   

 
 f 1 263 CL 72324 Cardiel Revoltos, Oriol 99 CM FACVAC 5'20"20 
 f 2 84 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM C. A Tarragona 5'36"67 
 f 3 147 CT 22584 Santillana Hernandez, Iñigo 00 CM A. Terres de l'Ebre 5'46"17 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ 
  Lloc  Dors Llic.          Nom                             Naix   Catg   Entitat                    Marca 

 
 1 75 CL 75209 Almale Lerin, Javier 00 CM C. A Tarragona 4,70  
 4,70 ( +1.5 ) 4,60 ( +1.5 ) X ( ) 3,33 ( +1.5 ) 3,81 ( +2.0 ) X  
 2 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 00 CM C. A.Cambrils 4,68  
 X ( ) 4,68 ( +1.5 ) 4,38 ( +1.1 ) X ( ) 4,65 ( +2.0 ) X  
 3 90 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 CM C. A Tarragona 4,68  
 4,53 ( +1.1 ) 4,62 ( +1.4 ) 4,68 ( +1.1 ) 4,58 ( +1.0 ) 4,30 ( +1.0 ) 4,55 ( +1.0 ) 
 4 238 CL 72343 Paris Domingo, Enric CM FACVAC 4,58  
 X ( ) 4,58 ( +1.4 ) 4,52 ( +1.1 ) - ( ) ( )  
 5 576 CL 72004 Gonzalez Tomas, Sergi 99 CM Nàstic Tarragona - FAAC 4,36  
 4,36 ( +1.0 ) X ( ) 4.29 ( +1.1 ) 4,35 ( +1.3 ) X ( ) X  
 6 84 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM C. A Tarragona 4,13  
 X ( ) 4,13 ( +1.4 ) 4,02 ( +1.0 ) 3,81 ( +1.0 ) 3,99 ( +1.5 ) X ( +1.0 ) 
 7 173 CL 69630 Jimenez Ramos, Josep 99 CM C.N.Reus Ploms 4,08  
 4,08 ( +1.0 ) 4,00 ( +1.5 ) 3,75 ( +1.1 ) X ( ) 4,05 ( +1.5 ) X  
 8 575 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 CM Nàstic Tarragona - FAAC 3,98  
 3,98 ( +1.2 ) 3,28 ( +1.4 ) 3,94 ( +1.0 ) 3,78 ( +1.0 ) 3,79 ( +2.0 ) 3,87 ( +1.0 ) 
 9 172 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 CM C.N.Reus Ploms 3,75  
 3,75 ( +1.1 ) X ( ) 3,70 ( +1.1 )  

 

 RESULTATS  DISC CADET MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                            Naix          Entitat                         Marca   

  
 1 137 CT 21472 Sola Sanjuan, Aaron 99 A.A.Catalunya 51,21 
 51,21 50,15 49,53 
 2 233 CL 57157 Serrano Jorcano, Daniel 99 Cornellà At 30,95 
 X 28,00 30,95 
 3 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 00 C. A.Cambrils 25,79 
 25,71 25,79 24,82 
 4 84 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 C. A Tarragona 19,85 
 19,85 18,02 X 
 5 319 tramit Llopis Blasco, Carles 00 C.A. Ascó 18,25 
 X 18,25 X 
 6 260 CL 72330 Garcia Guillen, Eduard 00 FACVAC 15,30 
 15,30 15,11 14,00 
  90 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 C. A Tarragona NULS 
 X X X 
A partir del 3r llançament la prova es va suspendre per manca de il·luminació 
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 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 1 1 567 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"38 

 1 2 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 01 C. A.Cambrils 11"71 

 1 3 129 CL-75295 Marina Curto Callau 02 Indep- Perll 11"75 

 1 4 114 CL 71716 Macias Alcañiz, Nina 01 C. A Tarragona 11"76 

 1 5 151 CL 73743 Puentes Aguilo, Carla 01 A. Terres de l'Ebre 12"02 

 1 6 176 CL 73319 Castellvi Ferrer, Nuria 01 C.N.Reus Ploms 12"15 

 1 7 221 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 12"36 

 1 8 240 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria FACVAC 12"71 

 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 2 1 564 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"47 

 2 2 182 CL 69628 Garcia Morcillo, Maria 02 C.N.Reus Ploms 11"86 

 2 3 15 CL 74345 Alba Canals Mendoza 02 C. A.Cambrils 11"87 

 2 4 144 CL 73733 Monforte Melich, Laia 02 A. Terres de l'Ebre 12"43 

 2 5 246 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia FACVAC 12"74 

 2 6 184 tramit Manuel Salvadó, Mireia 02 C.N.Reus Ploms 13"21 

 2 7 98 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 13"80 

 2 8 61 Tràmit Claudia Guasch Capella  02 A.A.E.E.T. 14"20 

 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 3 1 174 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 11"07 

 3 2 560 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"23 

 3 3 563 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"24 

 3 4 113 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 11"82 

 3 5 160 CL 73747 Tomas Povill, Maria 02 A. Terres de l'Ebre 12"62 

 3 6 2 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 01 C. A.Cambrils 12"79 

 3 7 257 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia FACVAC 12"91 

 3 8 559 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"99 

 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 4 1 226 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 11"62 

 4 2 571 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"19 

 4 3 183 CL 73327 Freixes Bravo, Claudia C.N.Reus Ploms 12"28 

 4 4 145 CL 68857 Cardona Ponce, Miriam 01 A. Terres de l'Ebre 12"75 

 4 5 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría 01 C. A.Cambrils 12"76 

 4 6 99 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona 13"08 

 4 7 131 CL-75294 Ionela Mucano 02 Indep- Perll 13"97 

 4 8 253 CL-75063 Corrales Soberino, Marta 01 FACVAC 14"27 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 5 1 569 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"07 

 5 2 165 CL 73730 Herrero Gauxachs, Marta 01 A. Terres de l'Ebre 12"09 

 5 3 97 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 02 C. A Tarragona 12"57 

 5 4 220 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 Runners El Vendrell 13"44 

 5 5 212 CL 73314 Amraoui , Hajar 02 C.N.Reus Ploms 13"69 

 5 6 161 CL 73707 Benito Queral, Judit A. Terres de l'Ebre 13"75 

 5 7 248 CL 74257 Morera Bonet, Irene FACVAC 14"00 

 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 final 1 174 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 11"07 

 final 2 560 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"26 

 final 3 563 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"31 

 final 4 226 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 11"50 

 final 5 567 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"53 

 final 6 564 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"62 

 final 7 129 CL-75295 Marina Curto Callau 02 Indep- Perll 11"79 

 final 8 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 01 C. A.Cambrils 11"83 

 RESULTATS 80 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 1 1 564 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 14"05 

 1 2 567 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 14"12 

 1 3 176 CL 73319 Castellvi Ferrer, Nuria 01 C.N.Reus Ploms 14"56 

 1 4 571 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 15"09 

 1 5 97 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 02 C. A Tarragona 15"88 

 Sèrie  Lloc Dorsal   Llicència    Atleta                         Naix     Entitat                         Temps 
 2 1 174 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 15"51 

 2 2 221 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 Runners El Vendrell 16"24 

 2 3 226 CL 68456 Escude Farre, Marina 02 Runners El Vendrell 16"38 

 2 4 220 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 Runners El Vendrell 18"08 

 2 5 99 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona 18"64 

 RESULTATS 1000 METRES OBSTACLES INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie   Lloc  Dors LLic.     Nom                            Naix   Catg  Entitat                     Marca   
 f 1 195 CL 73316 Bernal Castello, Andrea 01 IF C.N.Reus Ploms 3'37"03 

 f 2 560 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3'42"48 

 f 3 221 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 01 IF Runners El Vendrell 3'44"75 

 f 4 65 CL67931 Abril Nogues Romero 01 IF A.A.E.E.T. 3'48"70 

 f 5 220 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 02 IF Runners El Vendrell 3'50"46 

 f 6 165 CL 73730 Herrero Gauxachs, Marta 01 IF A. Terres de l'Ebre 3'51"34 

 f 7 129 CL-75295 Marina Curto Callau 02 IF Indep- Perll 3'53"80 

 f 8 160 CL 73747 Tomas Povill, Maria 02 IF A. Terres de l'Ebre 4'11"01 

  



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                        Naix   Catg          Entitat              Marca 

 
 1 567 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,60 
 4,60 4,49 X 4,53 4,30 4,44 

 2 563 CL 72009 Manzanal Garcia, Ana 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,58 
 4,58 4,30 X 4,22 3,89 X 
 3 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 01 IF C. A.Cambrils 4,48 
 X X 4,48 X X 4,29 
 4 174 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 IF C.N.Reus Ploms 4,15 
 4,14 3,79 3,92 3,47 4,15 4,10 
 5 113 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 IF C. A Tarragona 4,10 
 3,77 3,95 3,98 4,10 X 4,05 
 6 97 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 02 IF C. A Tarragona 3,98 
 3,92 3,85 3,65 3,89 3,98 X 
 7 151 CL 73743 Puentes Aguilo, Carla 01 IF A. Terres de l'Ebre 3,92 
 X 3,74 3,92 - - - 
 8 560 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,91 
 3,91 - - - 3,55 3,43 
 9 571 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,84 
 3,74 3,76 3,84 

 10 564 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,79 
 3,79 3,77 3,67 
 11 183 CL 73327 Freixes Bravo, Claudia IF C.N.Reus Ploms 3,72 
 3,72 3,56 3,67 
 12 569 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,68 
 3,68 3,55 3,40 
 13 117 CL 73873 Ferre Navarro, Anna 01 IF U.A. Montsià 3,57 
 3,31 2,93 3.57 
 14 144 CL 73733 Monforte Melich, Laia 02 IF A. Terres de l'Ebre 3,55 
 3,55 3,39 3,32 
 15 99 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 IF C. A Tarragona 3,54 
 3,53 3,54 - 
 16 257 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia IF FACVAC 3,43 
 3,43 3,20 3,05 
 17 176 CL 73319 Castellvi Ferrer, Nuria 01 IF C.N.Reus Ploms 3,19 
 3,19 2,92 3,19 
 18 182 CL 69628 Garcia Morcillo, Maria 02 IF C.N.Reus Ploms 3,09 
 2,94 3,09 3,05 
 19 98 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF C. A Tarragona 3,08 
 3,07 3,08 - 

Continua..... 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                      Naix   Catg     Entitat                    Marca 

Continua..... 

 20 161 CL 73707 Benito Queral, Judit IF A. Terres de l'Ebre 3,03 
 3,03 2,92 2,88 

 21 240 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria IF FACVAC 2,93 
 2,90 2,80 2,93 

 22 18 CL 74346 Ariadna Manzanares Reverté 02 IF C. A.Cambrils 2,75 
 2,62 2,47 2,75 

 23 559 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 2,63 
 X X 2,63 

 24 15 CL 74345 Alba Canals Mendoza 02 IF C. A.Cambrils 2,60 
 2,60 - - 

 25 61 Tràmit Claudia Guasch Capella  02 IF A.A.E.E.T. 2,54 
 2,54 2,29 2.34 
 26 19 CL 74351 Aitana Porqueras Martínez 02 IF C. A.Cambrils 2,37 
 X 2,37 2.34 

 27 131 CL-75294 Ionela Mucano 02 IF Indep 2,26 
 X 2,26 2,12 

 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom               Naix      Entitat                             Marca   

  
 1 824 CL 71980 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 21,23 
 20,38 X 21,23 X 18,65 18,65 

 2 246 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia FACVAC 20,15 
 20,15 19,17 18,97 19,35 19,42 19,42 

 3 2 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 01 C. A.Cambrils 19,91 
 19,91 X X 18,46 17,38 17,38 

 4 126 tramit Gasparin Balada, Ana 02 U.A. Montsià 18,11 
 17,46 14,47 X 18,11 X X 

 5 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría 01 C. A.Cambrils 15,78 
 14,94 X 15,78 15,57 X X 

 6 99 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona 14,71 
 14,71 X X - - - 

 7 240 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria FACVAC 14,64 
 X X 14,64 - - - 

 8 117 CL 73873 Ferre Navarro, Anna 01 U.A. Montsià 13,62 
 12,79 12,12 13,62 - - - 

 9 98 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 11,22 
 10,24 11,22 11,00 - - - 

 10 223 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 02 Runners El Vendrell 9,55 
 X X 9,55 - - - 

  4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 01 C. A.Cambrils NULS 
 X X - - - - 

  97 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 02 C. A Tarragona NULS 
 X X - - - - 

 

 RESULTATS  MARTELL INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.     Nom                           Naix    Entitat                              Marca   

 
 1 80 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 C. A Tarragona 35,85 
 X 34,88 35,85 29,49 X X 
 2 44 CL 73768 Dahiri El Harcha, Rodaina C. A. Torredembarra 27,86 
 25,66 X X X 27,86 25,08 
 3 2 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 01 C. A.Cambrils 26,10 
 24,45 26,10 25,55 X 18,40 - 
 4 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 01 C. A.Cambrils 24,76 
 X 24,76 24,69 23,13 X - 
 5 824 CL 71980 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 24,52 
 X 21,14 20,69 23,36 X 24,52 
 6 223 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 02 Runners El Vendrell 22,03 
 17,79 X X X 20,95 22,03 
 7 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría 01 C. A.Cambrils 21,48 
 21,48 18,14 20,45 19,33 - - 

 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 
 1 1 256 CL 72350 Rull Rafi, Roger FACVAC 10"93 
 1 2 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 01 C. A.Cambrils 11"19 
 1 3 155 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 A. Terres de l'Ebre 11"24 
 1 4 540 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"31 
 1 5 175 CL 73322 Cruset Bosch, Alex C.N.Reus Ploms 11"44 
 1 6 118 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 U.A. Montsià 11"81 
 1 7 222 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 02 Runners El Vendrell 12"06 
 1 8 110 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 C. A Tarragona 12"74 

 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 
 2 1 177 CL 73317 Candalija Martinez, Oscar C.N.Reus Ploms 11"78 
 2 2 247 CL 72348 Rosello Carreras, Jordi FACVAC 12"17 
 2 3 17 tramit Andreu Dalmau Ramírez De  01 C. A.Cambrils 12"29 
 2 4 539 CL 71995 Fernandez Grima, Xavier 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"31 
 2 5 224 CL 75182 El Marsini, Wail 02 Runners El Vendrell 12"40 
 2 6 164 CL 70392 Marti Sancho, Victor 01 A. Terres de l'Ebre 12"88 
 2 7 123 tràmit Mark Berki Miguel 02 U.A. Montsià 13"34 
 2 8 85 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 13"49 

 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 
 3 1 542 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"18 
 3 2 125 tramit Mora Barberà, Josep 02 U.A. Montsià 11"58 
 3 3 12 tramit Pau Avellana Ascanio 02 C. A.Cambrils 12"12 
 3 4 156 CL75227 Padrosa Salvado, Arnau 02 A. Terres de l'Ebre 12"83 
 3 5 252 CL-75107 El Youssoufi,, Ismail 02 FACVAC 12"99 
 3 6 216 CL 69796 Schoreels , Santino 02 Runners El Vendrell 13"14 
 3 7 249 CL-75477 Badaoui, Ishaac 02 FACVAC 13"70 
 3 8 818 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 13"86 

 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 
 4 1 543 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"81 
 4 2 163 CL 73721 Font Nadela, Sergi A. Terres de l'Ebre 11"87 
 4 3 136 CL-75291 Andreu Mauri Barberà 02 Indep- Perll 12"93 
 4 4 255 tràmit Gimenez Gatell, Pau 02 FACVAC 13"33 
 4 5 304 CL-75292 David Pallares Samino 02 Indep- Perll 13"74 

 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 
 final 1 542 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"95 

 final 2 256 CL 72350 Rull Rafi, Roger FACVAC 11"03 

 final 3 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 01 C. A.Cambrils 11"22 

 final 4 155 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 A. Terres de l'Ebre 11"29 

 final 5 540 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 11"34 

 final 6 125 tramit Mora Barberà, Josep 02 U.A. Montsià 11"56 

 final 7 175 CL 73322 Cruset Bosch, Alex C.N.Reus Ploms 11"67 

 final 8 177 CL 73317 Candalija Martinez, Oscar C.N.Reus Ploms 12"00 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 80 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ 
 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 

 
 1 1 118 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 U.A. Montsià 16"72 

 1 2 222 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 02 Runners El Vendrell 17"91 

 1 3 85 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 18"70 

 

 Sèrie  Lloc Dorsal  Llicència     Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 

 
 2 1 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep C. A Tarragona 15"42 

 2 2 175 CL 73322 Cruset Bosch, Alex C.N.Reus Ploms 15"49 

 2 3 539 CL 71995 Fernandez Grima, Xavier 02 Nàstic Tarragona - FAAC 16"95 

 2 4 216 CL 69796 Schoreels , Santino 02 Runners El Vendrell 17"05 

 

 RESULTATS 1000 METRES OBSTACLES INFANTIL MASCULÍ 

 
 Sèrie   Lloc  Dors  LLic.         Nom                        Naix  Catg  Entitat                      Marca   

 
 f 1 155 CL 73725 Gimenez Ribot, Toni 01 IM A. Terres de l'Ebre 3'18298 
 f 2 222 CL 69789 Oliveres Coso, Senou 02 IM Runners El Vendrell 3'24"29 
 f 3 543 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3'27"75 
 f 4 252 CL-75107 El Youssoufi,, Ismail 02 IM FACVAC 3'34"50 
 f 5 50 CL 73782 Ribe Manaut, Gerard 02 IM C. A. Torredembarra 3'45"99 
 f 6 540 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3'46"60 
 f 7 164 CL 70392 Marti Sancho, Victor 01 IM A. Terres de l'Ebre 3'50"63 
 f 8 322 tramit Margalef Talarn, Hizan 02 IM Independent 4'00"16 
 f 9 163 CL 73721 Font Nadela, Sergi IM A. Terres de l'Ebre 4'04"60 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc  Dors         Llic.      Nom                       Naix   Catg     Entitat                   Marca 

 
 1 125 tramit Mora Barberà, Josep 02 IM U.A. Montsià 4,25 
 4,06 4,25 4,05 4,17 4,07 
 2 118 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 IM U.A. Montsià 4,16 
 3,64 3,93 3,97 4,16 X 
 3 256 CL 72350 Rull Rafi, Roger IM FACVAC 4,12 
 4,12 X X X 4,02 
 4 542 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 4,02 
 3,86 3,86 3,75 4,02 3,93 
 5 543 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 4,02 
 4,02 - 3,81 3,10 X 3,85 
 6 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep IM C. A Tarragona 4,00 
 3,70 3,87 3,68 3,88 4,00 
 7 247 CL 72348 Rosello Carreras, Jordi IM FACVAC 3,89 
 3,89 3,55 3,39 3,42 3,68 
 8 540 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,75 
 3,75 - 3,65 3,53 X 
 9 17 tramit Andreu Dalmau Ramírez De Arellano 01 IM C. A.Cambrils 3,69 
 3,66    X 3,69 

 10 3 CL 71555 Boi Estadella Ros 02 IM C. A.Cambrils 3,66 
 3,41 3,66 3,46 
 11 85 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 IM C. A Tarragona 3,34 
 3,26 3,12 3,34 
 12 216 CL 69796 Schoreels , Santino 02 IM Runners El Vendrell 3,34 
 3,17 3,34 3,03 
 13 224 CL 75182 El Marsini, Wail 02 IM Runners El Vendrell 3,30 
 2,56 3,24 3,30 
 14 123 tràmit Mark Berki Miguel 02 IM U.A. Montsià 3,20 
 X 3,20 X 
 15 249 CL-75477 Badaoui, Ishaac 02 IM FACVAC 3,17 
 3,08 X 3,17 
 16 818 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,07 
 2,96 3,07 2,76 
 17 156 tramit Pedrossa, Arnau 02 IM A. Terres de l'Ebre 3,03 
 2.84 3,03 2,76 
 18 110 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 IM C. A Tarragona 3,00 
 3 2,89 3,00 
 19 255 tràmit Gimenez Gatell, Pau 02 IM FACVAC 2,80 
 2,48 2,34 2,80 
 20 304 CL-75292 David Pallares Samino 02 IM Indep- Perll 2,70 
 2,63 2,70 X 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC  INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.        Nom                       Naix       Entitat                            Marca    

 
 1 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 01 C. A.Cambrils 29,85 
 29,53 27,30 - X 29,85 - 
 2 225 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 01 Runners El Vendrell 24,67 
 23,03 23,03 21,66 24,46 20,76 24,67 
 3 542 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 23,19 
 20,40 21,64 21,65 X 19,90 23,19 
 4 41 CL 71594 Felis Morlans, Gerard 01 C. A. Canaletes 22,37 
 21,06 22,30 20,83 X 22,37 20,65 
 5 118 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 U.A. Montsià 22,09 
 21,69 X 19,34 18,88 22,09 18,05 
 6 3 CL 71555 Boi Estadella Ros 02 C. A.Cambrils 16,48 
 16,48 16,31 X - - - 
 7 123 tràmit Mark Berki Miguel 02 U.A. Montsià 15,18 
 14,02 14,26 14,25 X 15,18 14,18 
 8 136 CL-75291 Andreu Mauri Barberà 02 Indep- Perll 14,69 
 X X 14,69 13,95 13,28 X 
 9 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep C. A Tarragona 11,46 
 X 11,37 11,46 - - - 
 10 85 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 9,36 
 X 9,13 9,36 - - - 

 

 RESULTATS  MARTELL INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                           Naix        Entitat                            Marca 

   
 1 820 CL 70597 Ventura Cantos, Eloi 01 Nàstic Tarragona - FAAC 27,06 
 27,66 26,59 27,43 23,61 X X 
 2 542 CL 71981 Andreu San Millan, Iñigo 01 Nàstic Tarragona - FAAC 26,24 
 23,80 21,90 23,49 25,62 26,00 26,24 
 3 225 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 01 Runners El Vendrell 25,30 
 19,60 X 19,10 21,26 25,30 24,04 
 4 41 CL 71594 Felis Morlans, Gerard 01 C. A. Canaletes 17,68 
 X 15,85 X 16,20 14,88 17,68 
 5 64 tramit Jaume Gistau Vallverdú 02 A.A.E.E.T. 15,90 
 X X 14,51 X 15,90 X 

 

 

RELLEUS 4X200   MASCULÍ I FEMENÍ Suspeses per manca d’iluminació a la pista
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie     Lloc  Dors Llic.          Nom                             Naix   Entitat                    Marca 
 1 1 102 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 10"82 
 1 2 214 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 10"89 
 1 3 838 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"27 
 1 4 127 Tràmit Judit Forne Roger 03 U.A. Montsià 11"29 
 1 5 181 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 11"66 
 1 6 230 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 12"66 
 1 7 251 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia FACVAC 13"02 
 1 8 128 CL-75293 Eulàlia Martí Llaó 04 Indep- Perll 13"19 
  Sèrie     Lloc  Dors Llic.          Nom                             Naix   Entitat                    Marca 
 2 1 276 CL 73883 Rebull Chavarria, Julia 03 U.A. Montsià 11"52 
 2 2 154 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 A. Terres de l'Ebre 11"90 
 2 3 81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 12"25 
 2 4 835 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"28 
 2 5 159 CL 73746 Tomas Povill, Anna 03 A. Terres de l'Ebre 12"76 
 2 6 219 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 04 Runners El Vendrell 13"97 
 2 7 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 C. A Tarragona 14"08 
 2 8 676 CL 70219 Garcia Conesa, Judit 03 Nàstic Tarragona - FAAC 16"39 
  Sèrie     Lloc  Dors Llic.          Nom                             Naix   Entitat                    Marca 
 3 1 119 CL 73882 Pujol Gil, Anais U.A. Montsià 10"98 
 3 2 73 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 11"14 
 3 3 62 tramit Ariadna Piñas Cabello 04 A.A.E.E.T. 11"98 
 3 4 839 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"07 
 3 5 148 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 A. Terres de l'Ebre 12"38 
 3 6 53 CL-75568 Isert Zaip, Sofia 04 C. A Tarragona 12"61 
 3 7 801 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 13"25 
 3 8 218 CL 69774 Bernardo Pina, Paula 04 Runners El Vendrell 13"58 
  Sèrie     Lloc  Dors Llic.          Nom                             Naix   Entitat                    Marca 
 4 1 802 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"69 
 4 2 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 03 C. A.Cambrils 11"05 
 4 3 108 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 11"16 
 4 4 105 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 C. A Tarragona 11"23 
 4 5 836 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"76 
 4 6 837 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"43 
 4 7 229 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 04 Runners El Vendrell 12"72 
  Sèrie     Lloc  Dors Llic.          Nom                             Naix   Entitat                    Marca 
 final 1 102 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 10"70 
 final 2 802 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"72 
 final 3 73 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 10"94 
 final 4 119 CL 73882 Pujol Gil, Anais U.A. Montsià 10"95 
 final 5 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 03 C. A.Cambrils 10"99 
 final 6 214 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 11"15 
 final 7 108 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 11"39 
 final 8 105 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 C. A Tarragona ABDN 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 3 X 600 METRES LLISOS  ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie LLoc  Dorsal   Atletes                                           Entitat                  Temps 
 f 1 802 Carlota – Elia -  Ingrid Nàstic Tarragona - FAAC 6'25"93 
 f 2 127 Anais – Julia - Judit U.A. Montsià 6'33"17 
 f 3 141 Teresa – Ana - Nerea A. Terres de l'Ebre 6'50"45 
 f 4 251 Dunia – Aran - Claudia FACVAC 6'55"10 
 f 5 838 Ainhoa – Elena - Laia Nàstic Tarragona - FAAC 7'06"17 
 f 6 102 Claudian – Laura -  Laurineelisa C. A Tarragona 7'26"23 
 f 7 230 Ana- Eider -Elsa Runners El Vendrell 7'41"53 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.     Nom                            Naix   Catg.    Entitat                        Marca 

 1 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 03 AF C. A.Cambrils 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O O O X- 

 1 214 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 AF C. A. Ascó 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O O O XX 

 3 181 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 AF C.N.Reus Ploms 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 XO O O O O XX 

 3 119 CL 73882 Pujol Gil, Anais AF U.A. Montsià 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O XO O O O XX 

 3 154 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 AF A. Terres de l'Ebre 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O XO O XX 

 6 127 Tràmit Judit Forne Roger 03 AF U.A. Montsià 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O O XO XX 

 7 148 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 AF A. Terres de l'Ebre 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O XO XXO XXO XO XX 

 8 73 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF C. A Tarragona 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O O XXO O 

 9 838 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,10 

 90 95 100 105 110 113 

 O O XO XXO XXO X 

 10 836 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,05 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O O - X 

 10 802 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,05 

 90 95 100 105 110 113 

 O O O O - X 

 

Continua…



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 RESULTATS SALT D'ALÇADA ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.     Nom                            Naix   Catg.    Entitat                        Marca 
….Continua 

 12 141 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 AF A. Terres de l'Ebre 1,05 

 90 95 100 105 110 

 O O XO O XXX 

 13 102 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 AF C. A Tarragona 1,05 

 90 95 100 105 110 

 O O O XO XXX 

 14 108 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF C. A Tarragona 1,05 

 90 95 100 105 110 113 

 XO O XO XO XX - 

 15 835 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 1,00 

 90 95 100 105 

 O O O XXX 

 16 839 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 0,95 

 90(O) 95(XXO) 100(XXX) 

 17 105  CL 71752 Sole Barba, Laura Yan  03 AF C. A Tarragona   0,90 

 90(O) 95(X) 100 - 105- 110- 113- 

 18 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 AF C. A Tarragona 0,90 

 90(XXO) 95(XXX) 

  276 CL 73883 Rebull Chavarria, Julia 03 AF U.A. Montsià NULS 

 90 XXX 

  81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 AF C. A Tarragona NULS 

 90 XXX 

  53 CL-75568 Isert Zaip, Sofia 04 AF C. A Tarragona NULS 

 90 XXX 

A partir d’aquest moment es va suspendre la prova per manca d’iluminació 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC (600 gr.) ALEVI FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                            Naix     Entitat                              Marca  

   
 1 845 CL 72014 Peralta Ruiz, Valentina 03 Nàstic Tarragona - FAAC 20,59 
 13,23 19,44 20,59 
 2 214 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 17,35 
 14,05 14,81 17,35 
 3 844 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11,70 
 11,70 10,60 X 
 4 102 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 11,32 
 - X 11,32 
 5 154 CL 73724 Gimenez Ribot, Teresa 03 A. Terres de l'Ebre 9,97 
 - 9,56 9,97 
 6 838 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9,97 
 - X 9,97 
 7 148 CL 68877 Tomas Consarnau, Julia 04 A. Terres de l'Ebre 9.81 
 - 8,84 9.81 
 8 73 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 9,39 
 - 9,39 X 
 9 81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 9,28 
 - 9,28 7,63 
 10 119 CL 73882 Pujol Gil, Anais U.A. Montsià 8,27 
 - 8,27 X 
 11 141 CL 73703 Accensi Pellisa, Nerea 03 A. Terres de l'Ebre 8,14 
 7,43 8,14 - 
 12 801 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 7,73 
 X X 7,73 
 13 181 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 7,55 
 - X 7,55 
 14 837 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 6,36 
 6,36 - X 
 15 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 04 C. A Tarragona 5,54 
 - 5,54 4,79 
 16 673 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 Nàstic Tarragona - FAAC 5,49 
 5,03 X 5,49 
  108 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona NULS 
 - X X 
  105 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 03 C. A Tarragona NULS 
 - X X 
  839 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 - X X 
  676 CL 70219 Garcia Conesa, Judit 03 Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X X 
  835 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X X 
  10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 03 C. A.Cambrils 0 
 - - - 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc   Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 1 1 120 CL 73872 Essousi Roujai, Nasim 04 U.A. Montsià 10"71 
 1 2 116 CL 73877 Meseguer Vidal, Ramon U.A. Montsià 11"01 
 1 3 242 CL 72340 Martinez Batista, Roger FACVAC 11"18 
 1 4 152 CL 73748 Turch Ferreres, Oriol 03 A. Terres de l'Ebre 12"03 
 1 5 215 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix C. A. Ascó 12"29 
 1 6 6 CL 71554 Jan Chiló Muñoz 03 C. A.Cambrils 12"77 
 1 7 46 CL 73780 Piquer Mercade, Albert 03 C. A. Torredembarra 13"47 
  Sèrie    Lloc   Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 2 1 58 CL-61863 Roger Alvarez García 03 A.A.E.E.T. 11"13 
 2 2 122 CL 73870 Dominguez Morales, Axel U.A. Montsià 11"27 
 2 3 146 CL 73745 Santillana Hernandez, Ivan 03 A. Terres de l'Ebre 11"70 
 2 4 250 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix FACVAC 12"28 
 2 5 244 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim FACVAC 12"43 
 2 6 124 tramit Sancho Torn.e, Marc 04 U.A. Montsià 12"87 
 2 7 275 CL 73878 Moya Ortega, Vicent U.A. Montsià 12"95 
 2 8 59 CL 67932 Isaac Novau Ferre 03 A.A.E.E.T. 13"31 
  Sèrie    Lloc   Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 3 1 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 11"08 
 3 2 779 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"38 
 3 3 765 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"51 
 3 4 121 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 11"82 
 3 5 101 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 12"05 
 3 6 153 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 A. Terres de l'Ebre 12"39 
 3 7 254 CL 74245 Canals Arevalo, Eric FACVAC 12"74 
 3 8 277 tramit Porta Soler, Jordi J. 04 U.A. Montsià 14"46 
  Sèrie    Lloc   Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 4 1 104 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 11"46 
 4 2 764 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"76 
 4 3 179 CL 69634 Montalbo Esquinas, Aaron 04 C.N.Reus Ploms 11"85 
 4 4 178 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 12"02 
 4 5 169 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 A. Terres de l'Ebre 12"42 
 4 6 129 .. .. .. .. 12”85 
 4 7 11 CL 74349 Adrià Montes Berga 04 C. A.Cambrils 12"95 
 4 8 132 CL-75298 Carlos Espinosa Callau 04 Indep- Perll 13"05 
  Sèrie    Lloc   Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 5 1 213 tramit Baiges, Artur 04 C.N.Reus Ploms 12"11 
 5 2 769 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"12 
 5 3 188 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 C.N.Reus Ploms 13"38 
 5 4 100 tramit Abio Manchado, Jordi 04 C. A Tarragona 13"39 
 5 5 180 tramit Sans Sales, Gerard 04 C.N.Reus Ploms 14"45 
 5 6 111 tramit Ortega Mateu, Alex 03 C. A Tarragona 18"46 
  Sèrie    Lloc   Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 final 1 120 CL 73872 Essousi Roujai, Nasim 04 U.A. Montsià 10"68 
 final 2 122 CL 73870 Dominguez Morales, Axel U.A. Montsià 10"79 
 final 3 58 CL-61863 Roger Alvarez García 03 A.A.E.E.T. 10"97 
 final 4 116 CL 73877 Meseguer Vidal, Ramon U.A. Montsià 11"11 
 final 5 779 CL 70226 Pedreño Vaz, Ian 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"12 
 final 6 242 CL 72340 Martinez Batista, Roger FACVAC 11"19 
 final 7 104 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 11"24 
 final 8 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 11"44 
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ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

  RESULTATS 3 X 600 METRES LLISOS  ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie   LLoc Dorsal     Atletes                                      Entitat                        Temps 
 f 1 120 Miquel – Axel -Nasim U.A. Montsià 5'58"26 
 f 2 169 Julio – Ivan -Arnau A. Terres de l'Ebre 6'04"18 
 f 3 765 Luca- Ian - Hugo Nàstic Tarragona - FAAC 6'31"24 
 f 4 254 Aleixa – Quim -Eric FACVAC 6'36"16 
 f 5 104 Nil – Jordi -Pol C. A Tarragona 7'01"75 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA ALEVI MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.     Nom                            Naix   Catg.       Entitat                      Marca 
 1 116 CL 73877 Meseguer Vidal, Ramon AM U.A. Montsià 1,13 
 90 95 100 105 110 113 
 O O O O XO O 

 2 765 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 1,13 
 90 95 100 105 110 113 
 O O O O O XO 

 3 101 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 AM C. A Tarragona 1,10 
 90 95 100 105 110 113 
 O O O O O XX 

 4 169 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 AM A. Terres de l'Ebre 1,10 
 90 95 100 105 110 113  
 O O O O XO XX- 

 5 104 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM C. A Tarragona 1,05 
 90 95 100 105 110 
 O O O O XXX 

 6 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 AM C. A Tarragona 1,05 
 90 95 100 105 110 
 O O XO O XXX 

 6 121 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 AM U.A. Montsià 1,05 
 90 95 100 105 110 113 
 O O XO O X XX 

 8 152 CL 73748 Turch Ferreres, Oriol 03 AM A. Terres de l'Ebre 1,05 
 90 95 100 105 110 
 O O O XO XXX 
   8 242  CL 72340 Martinez Batista, Roger  03 AM FACVAC      1,05 
 90 95 100 105 110 
 O O O XO XXX 

 8 122 CL 73870 Dominguez Morales, Axel AM U.A. Montsià 1,05 
 90 95 100 105 110 113 
 O O O XO X - 

 

Continua…
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA ALEVI MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.     Nom                            Naix   Catg.       Entitat                      Marca 

…Continua 

 11 120 CL 73872 Essousi Roujai, Nasim 04 AM U.A. Montsià 1,00 
 90 95 100 105 110 113 
 O O XO X - - 

 12 124 tramit Sancho Torn.e, Marc 04 AM U.A. Montsià 0,95 
 90(O)  95(O) 100 (XXX) 

 13 100 tramit Abio Manchado, Jordi 04 AM C. A Tarragona 0,95 
 90(XO) 95(O) 100 (XXX) 

 14 146 CL 73745 Santillana Hernandez, Ivan 03 AM A. Terres de l'Ebre 0,95 
 90(O)  95(XO) 100 (XXX) 

 15 764 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 0,95 
 90(XXO) 95(XO) 100(XXX) 

 16 275 CL 73878 Moya Ortega, Vicent AM U.A. Montsià 0,95 
 90(XXO) 95(XXO) 100(XXX) 

  153 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 AM A. Terres de l'Ebre NULS 
 90 XXX 

  277 tramit Porta Soler, Jordi J. 04 AM U.A. Montsià NULS 
 90 XXX 

A partir d’aquest moment es va suspendre la prova per manca d’iluminació 



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC (600 gr.) ALEVI MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.    Nom                           Naix     Entitat                              Marca    
 1 60 tramit Isaac Rubio Checa 03 A.A.E.E.T. 15,71 
 15,26 13,93 15,71 
 2 120 CL 73872 Essousi Roujai, Nasim 04 U.A. Montsià 15,06 
 15,06 X 13,79 
 3 153 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 A. Terres de l'Ebre 13,63 
 X 13.49 13,63 
 4 764 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 13,56 
 13,56 X X 

 5 765 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12,73 
 X 11,16 12,73 
 6 169 CL 73723 Galve Perulles, Arnau 03 A. Terres de l'Ebre 11.58 
 11.58 - - 
 7 124 tramit Sancho Torn.e, Marc 04 U.A. Montsià 11,54 
 X X 11,54 
 8 100 tramit Abio Manchado, Jordi 04 C. A Tarragona 11,49 
 X X 11,49 
 9 243 CL 74250 Gil Prado, Pablo FACVAC 11,46 
 10,67 10,00 11,46 
 10 122 CL 73870 Dominguez Morales, Axel U.A. Montsià 11,45 
 10,91 X 11,45 
 11 121 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 10,89 
 10,89 9,05 X 
 12 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 10,76 
 - 10,76 X 
 13 180 tramit Sans Sales, Gerard 04 C.N.Reus Ploms 10,72 
 X 10,72 - 
 14 46 CL 73780 Piquer Mercade, Albert 03 C. A. Torredembarra 10,70 
 10,70 8,13 X 
 15 101 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 10,50 
 10,50 X X 
 16 179 CL 69634 Montalbo Esquinas, Aaron 04 C.N.Reus Ploms 9,89 
 9,89 - - 
 17 178 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 9,86 
 9,86 - - 
 18 104 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 9,84 
 X 9,84 X 
 19 152 CL 73748 Turch Ferreres, Oriol 03 A. Terres de l'Ebre 9,64 
 9,64 - - 
 20 146 CL 73745 Santillana Hernandez, Ivan 03 A. Terres de l'Ebre 9,19 
 9,19 - - 
 21 215 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix C. A. Ascó 8,86 
 8,86 X 8,57 
 22 11 CL 74349 Adrià Montes Berga 04 C. A.Cambrils 8,62 
 8,62 - - 
 23 769 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 7,57 
 X - 7,57 
  213 tramit Baiges, Artur 04 C.N.Reus Ploms NULS 
 X - - 

  111 tramit Ortega Mateu, Alex 03 C. A Tarragona NULS 
 X X X 
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Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 

 

 RESULTATS 1000 METRES MARXA BENJAMI FEMENÍ 
    Sèrie Lloc     Dors     LLIC.            NOM            Naix       ENTITAT                       MARCA   

 
 f 1 166 CL 73729 Herrero Galixachs, Cinta 05 BF A. Terres de l'Ebre 6'30"41 
 f 2 273 CL-68333 ORUJ PEREZ LUCIA 05 BF Independent. J. V. 6'33"17 
 f 3 657 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 BF Nàstic Tarragona - FAAC 6'33"18 
 f 4 232 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 BF Runners El Vendrell 6'33"42 
 f 5 87 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 BF C. A Tarragona 6'43"76 
 f 6 93 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF C. A Tarragona 6'55"34 
 f 7 231 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 BF Runners El Vendrell 7'06"38 
 f 8 76 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 BF C. A Tarragona 7'11"98 
 f 9 158 CL 73726 Gonzalez Rodriguez, Matilde 05 BF A. Terres de l'Ebre 7'16"44 
 f 10 93 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF C. A Tarragona 7'17"55 
 f 11 86 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna BF C. A Tarragona 7'25"44 
 f 12 92 CL 69346 Torres Rione, Alba BF C. A Tarragona 7'26"85 
 f 13 83 CL 71728 Nolla Ferre, Olivia 05 BF C. A Tarragona 7'27"12 
 f 14 91 CL 69347 Torres Rione, Jana BF C. A Tarragona 7'27"56 
 f 15 149 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 BF A. Terres de l'Ebre 7'32"75 
 f 16 89 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 BF C. A Tarragona 7'44"41 
 f 17 109 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 BF C. A Tarragona 7'46"77 
 f 19 74 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 BF C. A Tarragona 7'49"77 
 f 19 88 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 BF C. A Tarragona 7'53"07 
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 RESULTATS SALT D'ALÇADA BENJAMI FEMENÍ 
  Lloc  Dors   Llic.       Nom                         Naix   Catg.      Entitat                       Marca 
 1 88 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 05 BF C. A Tarragona 0,95 
 70 85 80 85 90 95 100 

 O O O O O O XXX 

 2 89 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 05 BF C. A Tarragona 0,95 
 70 75 80 85 90 95 100 

 XO O O O XXO XXO XXX 

 3 150 CL 73742 Puentes Aguilo, Ares 05 BF A. Terres de l'Ebre 0,90 
 70 75 80 85 90 95 

 O O O O O XXX 

 4 93 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 BF C. A Tarragona 0,90 
 70 85 80 85 90 95 

 O XO O XXO XO XXX 

 5 231 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 BF Runners El Vendrell 0,85 
 70 85 80 85 90 

 O O O O XXX 

 6 76 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 05 BF C. A Tarragona 0,85 
 70 75 80 85 90 

 O XO O O XXX 

 7 158 CL 73726 Gonzalez Rodriguez, Matilde 05 BF A. Terres de l'Ebre 0,85 
 70 85 80 85 90 

 O O O XO XXX 

 7 273 CL-68333 ORUJ PEREZ LUCIA 05 BF Independent J. V. 0,85 
 70 75 80 85 90 

 O O O XO XXX 

 9 232 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 05 BF Runners El Vendrell 0,80 
 70 85 80 85 

 O O O XXX 

 10 74 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 BF C. A Tarragona 0,80 
 70 85 80 85 

 O XO O XXX 

 11 86 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna BF C. A Tarragona 0,75 
 70(O) 85(O) 80 (XXX) 

 11 134 CL-75508 Ainoa Caballe Escriba 06 BF Indep- Perll 0,75 
 70(O) 85(O) 80 (XXX) 

 11 217 CL 69773 Bernardo Pina, Martina BF Runners El Vendrell 0,75 
 70(O) 85(O) 80 (XXX) 

 14 109 CL 69334 Mir Casellas, Marina 05 BF C. A Tarragona 0,75 
 70)O) 85(XO) 80 (XXX) 

 15 83  CL 71728   Nolla Ferre, Olivia 05 BF C. A Tarragona 0,70 
 70 (XO) 75 (XXX) 

 16 149 CL 68858 Chavarria Torres, Ariadna 06 BF A. Terres de l'Ebre 0,70 
 70 (XXO) 75 (XXX) 

 16 87 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 BF C. A Tarragona 0,70 
 70(XXO) 85 (XXX) 

  92 CL 69346 Torres Rione, Alba BF C. A Tarragona NULS 
 70 (XXX) 

  91 CL 69347 Torres Rione, Jana BF C. A Tarragona NULS 
 70(x-) 75 
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 RESULTATS 1000 METRES MARXA BENJAMI MASCULÍ 
    Sèrie Lloc     Dors     LLIC.            NOM            Naix       ENTITAT                       MARCA  

 
 f 1 170 CL 71565 Alsina Fernandez, Adria 05 BM C. A. Canaletes 6'11"59 
 f 2 637 CL 72013 Pascual Arias, Arnau 05 BM Nàstic Tarragona - FAAC 6'11"98 
 f 3 228 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 05 BM Runners El Vendrell 6'25"89 
 f 4 95 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 BM C. A Tarragona 6'29"45 
 f 5 227 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi BM Runners El Vendrell 6'29"50 
 f 6 47 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM C. A. Torredembarra 6'42"29 
 f 7 272 CL-69347 GIMENO SABAT, GUILLEM 05 BM Indep. J. V. 6'55"11 
 f 8 130 CL-75506 Oriol Curto Callau 06 BM Indep- Perll 6'56"21 

 f 9 135 CL-75507 David Caballe Escriba 06 BM Indep- Perll 7'11"77 

 f 10 82 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 BM C. A Tarragona 7'15"31 

 f 11 51 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 BM C. A. Torredembarra 7'27"61 

 f 12 45 CL-75569 Castaño Montes, Sergi 06 BM C. A Tarragona 7'32"96 
 f 13 106 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 BM C. A Tarragona 8'22"90  



C. TERRITORIAL INDIVIDUAL i SUB-13  SUB-18  TARRAGONA 
CAMPCLAR-TARRAGONA    22 març 2014 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

RESULTATS SALT D'ALÇADA BENJAMI MASCULÍ 
  Lloc  Dors   Llic.       Nom                          Naix   Catg.     Entitat                       Marca 
 1 170 CL 71565 Alsina Fernandez, Adria 05 BM C. A. Canaletes 1,09 
 70 74 80 85 90 95 100 103 106 109 112 

 O O XXO O - O O O O O XXX 

 2 133 CL-75296 Abdelmonaim Belguenani Foufa 05 BM Indep- Perll 1,09 
 70 75 80 85 90 95 100 103 106 109 112 

 O O O O O O O 11O O XO XXX 

 3 228 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 05 BM Runners El Vendrell 0,95 
 70 75 80 85 90 95 100 

 O O O O XO O XXX 

 4 185 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 BM C.N.Reus Ploms 0,90 
 70 75 80 85 90 95 

 XO O O O O XXX 

 5 135 CL-75507 David Caballe Escriba 06 BM Indep- Perll 0,85 
 70 75 80 85 90 

 O O O O XXX 

 6 95 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 BM C. A Tarragona 0,85 
 70 75 80 85 90 

 O XO O O XXX 

 7 57 tramit Eusebi Gistau Vallverdú 05 BM A.A.E.E.T. 0,85 
 70 75 80 85 90 

 O XO O XXO XXX 

 8 82 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 05 BM C. A Tarragona 0,80 
 70 75 80 85 

 O O O XXX 

 8 143 CL 68869 Monforte Melich, Pau 06 BM A. Terres de l'Ebre 0,80 
 70 75 80 85 

 O O O - 

 8 47 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM C. A. Torredembarra 0,80 
 70 75 80 85 90 

 O O O - XXX 

 8 51 CL 73781 Ribe Manaut, Joel 05 BM C. A. Torredembarra 0,80 
 70 75 80 85 

 O XO O XXX 

 12 96 CL 71743 Saiz Santaolaria, Hugo Jules 05 BM C. A Tarragona 0,80 
 70 75 80 85 

 O O XO XXX 

 13 272 CL-69347 GIMENO SABAT, GUILLEM 05 BM Indep. J. V. 0,80 
 70 75 80 85 

 XXO O XXO XXX 

 14 227 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi BM Runners El Vendrell 0,75 
 70(XO)  85 (O) 80 (XXX) 

 15 130 CL-75506 Oriol Curto Callau 06 BM Indep- Perll 0,75 
 70(O) 85(0) 80(XXX) 

 16 77 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 BM C. A Tarragona 0,75 
 70(0) 57 (XO)  80 (-) 

 17 70 tramit Nazaret Pamies Aranda 05 BM A.A.E.E.T. 0,70 
 70 (O)  75 - 

  106 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol BM C. A Tarragona NULS 
 70 XXX 

  45 CL-75569 Castaño Montes, Sergi 06 BM C. A Tarragona NULS 
 70 XXX 

 


